
KÜÇÜK KIZLAR

30 Nisan 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)

Katılan Sporcu Sayısı :

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)

Kayseri

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1301 08.01.2003 ÖZGENUR ÇEVİK
KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 

11.02 30,0 1 1460 18.11.2004
ESMANUR 
GICIK

TOKAT - ALMUS 
GENÇLİK SPOR KARMA 

12.55 7

2 1408 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT - GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ  

11.06 29,0 2 1431 03.08.2004
ESRA 
HAZIRBULAN

SİVAS - MERKEZ İLÇE 11.58 5

3 1376 06.11.2003 YAREN YILDIRIM
TOKAT - MERKEZ 
İL KARMASI  

11.26 28,0 3 1408 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT - GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ  

11.06 1

4 1336 00.03.7678 ŞURA ÜN 
TOKAT - TURHAL 
YENİ BELEDİYE 

11.36 27,0 4 1372 09.12.2003 ALTUN ARLI BİNGÖL 11.83 6

5 1362 30.04.2003
BEGÜM NİMET 
ÖZTAŞ

GİRESUN TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

11.37 26,0 5 1414 13.12.2004
ZEYNEP 
DURMAZ

TOKAT - ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KLB  

13.74 8

6 1437 06.02.2003 DİLARA GÜNER
SİVAS - ÖZDEMİR 
SPOR KULÜBÜ   

11.41 25,0 6 1381 03.05.2003 MELDA DOĞAN
ERZİNCAN GENÇLİK 
SPOR A TAKIMI

11.49 4

7 1466 27.09.2004 YUDUM PİZKİN
TOKAT - TURHAL 
GÜREŞ SEVERLER 

11.44 24,0 7 1376 06.11.2003
YAREN 
YILDIRIM

TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  

11.26 2

8 1307 22.06.2004 SEMANUR AĞCA
KAYSERİ - İNCESU 
BELEDİYESİ

11.46 23,0 8 1307 22.06.2004
SEMANUR 
AĞCA

KAYSERİ - İNCESU 
BELEDİYESİ

11.46 3

9 1381 03.05.2003 MELDA DOĞAN
ERZİNCAN 
GENÇLİK SPOR A 

11.49 22,0 2. SERİ Rüzgar:

10 1341 05.12.2003 SİBEL KESİK
ORDU - FATSA 
SPOR

11.56 21,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 1431 03.08.2004
ESRA 
HAZIRBULAN

SİVAS - MERKEZ 
İLÇE

11.58 20,0 1 1397 08.08.2003 YAREN DAN
TOKAT - PAZAR İLÇE 
KARMASI  

12.28 3

12 1372 09.12.2003 ALTUN ARLI BİNGÖL 11.83 19,0 2 1362 30.04.2003
BEGÜM NİMET 
ÖZTAŞ

GİRESUN TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

11.37 2

13 1347 00.00.2003 BUSE NUR YAGIZ
KAYSERİ - 
FELAHİYE İLÇE 

11.94 18,0 3 1386 03.10.2003 MERVE YILDIZ
ERZİNCAN ULALAR 
BLDGS KULÜBÜ

14.98 8

14 1397 08.08.2003 YAREN DAN
TOKAT - PAZAR 
İLÇE KARMASI  

12.28 17,0 4 1336 00.03.7678 ŞURA ÜN 
TOKAT - TURHAL YENİ 
BELEDİYE SPOR 

11.36 1

15 1403 20.05.2004 SUDE ÖZMEN
TOKAT - TOKİ İLK 
GENÇLİK SPOR KLB  

12.41 16,0 5 1443 04.04.2003
MELİKE 
YILMAZ

SİVAS - YILDIZELİ  İLÇE 
TAKIMI

12.92 4

16 1367 16.10.2003
EYLÜL HACER 
YÜKSEL

GİRESUN  GENÇLİK 
SPOR

12.42 15,0 6 1452 24.04.2004
YELDA 
YAĞMUR 

TOKAT - BAŞÇİFTLİK 
GENÇLİK SPOR KARMA 

14.56 7

17 1460 18.11.2004 ESMANUR GICIK
TOKAT - ALMUS 
GENÇLİK SPOR 

12.55 14,0 7 1391 28.03.2004
MELİKE 
ERAĞCA

TOKAT/YEŞİLYURT 
İLÇESİ

14.18 6

18 1313 25.08.2004 RABİA BAĞCI
KAYSERİ - 
YEŞİLHİSAR 

12.71 13,0 8 1420 16.06.2004
ELİF CEMRE 
ÖZKAN

TOKAT - TOPÇAMSPOR 
KULÜBÜ

14.06 5

19 1318 20.06.2003  ŞEVVAL ÇAM KAYSERİ - BÜNYAN 12.73 12,0 3. SERİ Rüzgar:

20 1355 30.08.2004
DAMLA DENİZ 
DEMİRBİLEK

TUNCELİ KARMA 12.81 11,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

21 1443 04.04.2003 MELİKE YILMAZ
SİVAS - YILDIZELİ 
 İLÇE TAKIMI

12.92 10,0 1 1437 06.02.2003 DİLARA GÜNER
SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ   

11.41 2

22 1425 04.11.2004 HATİCE TOKGÖZ
SİVAS - ŞARKIŞLA 
İLÇESİ

12.96 9,0 2 1425 04.11.2004
HATİCE 
TOKGÖZ

SİVAS - ŞARKIŞLA 
İLÇESİ

12.96 6

23 1354 01.11.2003 SILA KONAK
TUNCELİ PERTEK 
İLÇE TAKIMI

13.50 8,0 3 1355 30.08.2004
DAMLA DENİZ 
DEMİRBİLEK

TUNCELİ KARMA 12.81 5

24 1414 13.12.2004 ZEYNEP DURMAZ
TOKAT - ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KLB  

13.74 7,0 4 1354 01.11.2003 SILA KONAK
TUNCELİ PERTEK İLÇE 
TAKIMI

13.50 7

25 1420 16.06.2004
ELİF CEMRE 
ÖZKAN

TOKAT - 
TOPÇAMSPOR 

14.06 6,0 5 1301 08.01.2003
ÖZGENUR 
ÇEVİK

KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK GENÇLİK SPOR 

11.02 1

26 1391 28.03.2004 MELİKE ERAĞCA
TOKAT/YEŞİLYURT 
İLÇESİ

14.18 5,0 6 1403 20.05.2004 SUDE ÖZMEN
TOKAT - TOKİ İLK 
GENÇLİK SPOR KLB  

12.41 3

27 1452 24.04.2004
YELDA YAĞMUR 
YAZICI

TOKAT - 
BAŞÇİFTLİK 

14.56 4,0 7 1313 25.08.2004 RABİA BAĞCI
KAYSERİ - YEŞİLHİSAR 
BELEDİYESİ

12.71 4

28 1386 03.10.2003 MERVE YILDIZ
ERZİNCAN ULALAR 
BLDGS KULÜBÜ

14.98 3,0 8 1455 03.04.2003
SANİYE BUSE 
İNMEZ

TOKAT - NİKSAR İLÇE 
KARMA TAKIM  

15.88 8

29 1455 03.04.2003
SANİYE BUSE 
İNMEZ

TOKAT - NİKSAR 
İLÇE KARMA 

15.88 2,0 4. SERİ Rüzgar:

1330 28.08.2003
ŞİRİNCAN 
AKMAN

TOKAT - TURHAL 
GENÇLİK 

DNF 0,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1330 28.08.2003
ŞİRİNCAN 
AKMAN

TOKAT - TURHAL 
GENÇLİK HİZMETLERİ 

DNF

2 1367 16.10.2003
EYLÜL HACER 
YÜKSEL

GİRESUN  GENÇLİK 
SPOR

12.42 4

3 1341 05.12.2003 SİBEL KESİK ORDU - FATSA SPOR 11.56 2

4 1466 27.09.2004 YUDUM PİZKİN
TOKAT - TURHAL 
GÜREŞ SEVERLER SK 

11.44 1

5 1318 20.06.2003  ŞEVVAL ÇAM KAYSERİ - BÜNYAN 12.73 5

6 1347 00.00.2003
BUSE NUR 
YAGIZ

KAYSERİ - FELAHİYE 
İLÇE TAKIMI  

11.94 3

7
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)

Yarışma : 80 Metre
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30 Nisan 2016  - 10.30

Derece

-

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1382 03.11.2003 YAĞMUR YILDIZ
ERZİNCAN GENÇLİK SPOR A 

TAKIMI
3:11.81 30,0 1 1461 03.09.2003 ASLIHAN BAKAN

TOKAT - ALMUS GENÇLİK 

SPOR KARMA TAKIM
4:10.09 11

2 1408 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT - GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ  
3:13.10 29,0 2 1432 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS - MERKEZ İLÇE 3:37.42 5

3 1308 02.01.2003 FATMANUR ŞENER
KAYSERİ - İNCESU 

BELEDİYESİ
3:15.01 28,0 3 1408 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN

TOKAT - GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ  
3:13.10 2

4 1302 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
3:24.75 27,0 4 1373 10.12.2003 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL 3:26.46 4

5 1314 09.06.2003
GİZEM SILA 

BEKLEN

KAYSERİ - YEŞİLHİSAR 

BELEDİYESİ
3:25.39 26,0 5 1419 27.10.2004 YASEMİN ALGIN

TOKAT - ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KLB  
3:48.10 8

6 1373 10.12.2003 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL 3:26.46 25,0 6 1382 03.11.2003 YAĞMUR YILDIZ
ERZİNCAN GENÇLİK SPOR A 

TAKIMI
3:11.81 1

7 1438 13.11.2003 ARZU YILDIZ
SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 

KULÜBÜ   
3:31.04 24,0 7 1378 02.08.2003 BETÜL GİDEROĞLU

TOKAT - MERKEZ İL 

KARMASI  
3:40.52 6

8 1342 01.08.2003 YAĞMUR ÖZCAN ORDU - FATSA SPOR 3:31.44 23,0 8 1308 02.01.2003 FATMANUR ŞENER
KAYSERİ - İNCESU 

BELEDİYESİ
3:15.01 3

9 1319 23.07.2004 BEYZA ÖZDİN KAYSERİ - BÜNYAN 3:35.71 22,0 9 1398 03.06.2003 ELİF PARLAK
TOKAT - PAZAR İLÇE 

KARMASI  
3:47.32 7

10 1432 28.08.2004
ŞEMSİ HATİCE 

DURAK
SİVAS - MERKEZ İLÇE 3:37.42 21,0 10 1363 03.02.2003 TUĞBA ALVER

GİRESUN TELEKOM 

GENÇLİK SPOR
3:55.98 10

11 1378 02.08.2003 BETÜL GİDEROĞLU
TOKAT - MERKEZ İL 

KARMASI  
3:40.52 20,0 11 1386 03.10.2003 MERVE YILDIZ

ERZİNCAN ULALAR BLDGS 

KULÜBÜ
4:57.73 13

12 1348 00.00.2004
ZEYNEP SILA 

ÇETİN

KAYSERİ - FELAHİYE İLÇE 

TAKIMI  
3:45.10 19,0 12 1337 00.03.7728 ELİF AYYÜCE ARSLAN 

TOKAT - TURHAL YENİ 

BELEDİYE SPOR KULUBÜ 
3:50.70 9

13 1398 03.06.2003 ELİF PARLAK
TOKAT - PAZAR İLÇE 

KARMASI  
3:47.32 18,0 13 1444 07.09.2004 EDA ÇAM

SİVAS - YILDIZELİ  İLÇE 

TAKIMI
4:26.13 12

14 1356 01.01.2004 BERFİN GEÇGİN TUNCELİ KARMA 3:47.51 17,0 14 1472 25.05.2004 ELİF YILDIRIM

TOKAT - BAŞÇİFTLİK 

GENÇLİK SPOR KARMA 

TAKIM

5:27.02 14

15 1419 27.10.2004 YASEMİN ALGIN
TOKAT - ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KLB  
3:48.10 16,0 15 1392 27.12.2003 MUKADDER KURT TOKAT/YEŞİLYURT İLÇESİ DNF

16 1337 00.03.7728
ELİF AYYÜCE 

ARSLAN 

TOKAT - TURHAL YENİ 

BELEDİYE SPOR KULUBÜ 
3:50.70 15,0

17 1426 23.02.4698 ZEHRA ŞİMŞEK SİVAS - ŞARKIŞLA İLÇESİ 3:50.81 14,0 1. SERİ

18 1363 03.02.2003 TUĞBA ALVER
GİRESUN TELEKOM GENÇLİK 

SPOR
3:55.98 13,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Seri 

Geliş

19 1326 09.08.2004 PINAR YILMAZ 

TOKAT - TURHAL GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

3:56.55 12,0 1 1421 01.03.2003 GÖRKEM ŞİMŞEK
TOKAT - TOPÇAMSPOR 

KULÜBÜ
DNF

20 1332 23.06.2004 NİSANUR FİDAN 
TOKAT - TURHAL GÜREŞ 

SEVERLER SK DERNEĞİ
4:04.81 11,0 2 1438 13.11.2003 ARZU YILDIZ

SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 

KULÜBÜ   
3:31.04 3

21 1461 03.09.2003 ASLIHAN BAKAN
TOKAT - ALMUS GENÇLİK 

SPOR KARMA TAKIM
4:10.09 10,0 3 1426 23.02.4698 ZEHRA ŞİMŞEK SİVAS - ŞARKIŞLA İLÇESİ 3:50.81 8

22 1444 07.09.2004 EDA ÇAM
SİVAS - YILDIZELİ  İLÇE 

TAKIMI
4:26.13 9,0 4 1356 01.01.2004 BERFİN GEÇGİN TUNCELİ KARMA 3:47.51 7

23 1386 03.10.2003 MERVE YILDIZ
ERZİNCAN ULALAR BLDGS 

KULÜBÜ
4:57.73 8,0 5 1350 01.01.2004 EVİN ÇELEBİ

TUNCELİ PERTEK İLÇE 

TAKIMI
DNS

24 1472 25.05.2004 ELİF YILDIRIM

TOKAT - BAŞÇİFTLİK 

GENÇLİK SPOR KARMA 

TAKIM

5:27.02 7,0 6 1302 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
3:24.75 1

1392 27.12.2003 MUKADDER KURT TOKAT/YEŞİLYURT İLÇESİ DNF 0,0 7 1403 20.05.2004 SUDE ÖZMEN
TOKAT - TOKİ İLK GENÇLİK 

SPOR KLB  
DNF

1421 01.03.2003 GÖRKEM ŞİMŞEK TOKAT - TOPÇAMSPOR KULÜBÜ DNF 0,0 8 1314 09.06.2003 GİZEM SILA BEKLEN
KAYSERİ - YEŞİLHİSAR 

BELEDİYESİ
3:25.39 2

1403 20.05.2004 SUDE ÖZMEN
TOKAT - TOKİ İLK GENÇLİK 

SPOR KLB  
DNF 0,0 9 1456 29.08.2003

ZEYNEP SEVGİ 

ZENGİN

TOKAT - NİKSAR İLÇE 

KARMA TAKIM  
DNF

1456 29.08.2003
ZEYNEP SEVGİ 

ZENGİN

TOKAT - NİKSAR İLÇE 

KARMA TAKIM  
DNF 0,0 10 1326 09.08.2004 PINAR YILMAZ 

TOKAT - TURHAL GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

3:56.55 9

1368 20.03.2004 BÜŞRA DÜBÜŞ GİRESUN  GENÇLİK SPOR DNF 0,0 11 1368 20.03.2004 BÜŞRA DÜBÜŞ GİRESUN  GENÇLİK SPOR DNF

1350 01.01.2004 EVİN ÇELEBİ
TUNCELİ PERTEK İLÇE 

TAKIMI
DNS 0,0 12 1342 01.08.2003 YAĞMUR ÖZCAN ORDU - FATSA SPOR 3:31.44 4

13 1332 23.06.2004 NİSANUR FİDAN 
TOKAT - TURHAL GÜREŞ 

SEVERLER SK DERNEĞİ
4:04.81 10

14 1319 23.07.2004 BEYZA ÖZDİN KAYSERİ - BÜNYAN 3:35.71 5

15 1348 00.00.2004 ZEYNEP SILA ÇETİN
KAYSERİ - FELAHİYE İLÇE 

TAKIMI  
3:45.10 6
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU
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Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1364 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI
GİRESUN TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

5.10 4.76 4.85 X 5.10 30,0

2 1437 06.02.2003 DİLARA GÜNER
SİVAS - ÖZDEMİR 
SPOR KULÜBÜ   

4.58 4.64 4.56 4.60 4.64 29,0

3 1376 06.11.2003 YAREN YILDIRIM
TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  

X 3.82 4.55 4.48 4.55 28,0

4 1303 24.05.2003 MERYEM TİDİM
KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 

4.29 4.10 4.12 4.06 4.29 27,0

5 1384 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ
ERZİNCAN GENÇLİK 
SPOR A TAKIMI

4.12 4.27 4.24 4.13 4.27 26,0

6 1343 10.03.2004 TUĞÇE İŞÇİ ORDU - FATSA SPOR 4.18 4.06 3.86 X 4.18 25,0

7 1315 12.04.2003 İLAYDA ŞAHİN
KAYSERİ - 
YEŞİLHİSAR 

3.94 3.85 X 4.17 4.17 24,0

8 1320 20.06.2003 ŞEVVAL ÇAM KAYSERİ - BÜNYAN 4.00 4.02 4.12 3.74 4.12 23,0

9 1367 16.10.2003
EYLÜL HACER 
YÜKSEL

GİRESUN  GENÇLİK 
SPOR

X 3.98 3.91 3.89 3.98 22,0

10 1309 02.02.2004 BETÜL KOÇ
KAYSERİ - İNCESU 
BELEDİYESİ

X 3.68 3.74 3.89 3.89 21,0

11 1357 29.03.2003 GÜLCAN ASAL TUNCELİ KARMA 3.79 3.71 3.66 3.75 3.79 20,0

12 1387 15.03.2004
ŞEYDANUR 
TİRYAKİ

ERZİNCAN ULALAR 
BLDGS KULÜBÜ

3.61 X X X 3.61 19,0

13 1372 09.12.2003 ALTUN ARLI BİNGÖL - 3.53 3.56 3.59 3.59 18,0

14 1337 00.03.7728
ELİF AYYÜCE 
ARSLAN 

TOKAT - TURHAL 
YENİ BELEDİYE SPOR 

3.58 3.38 3.58 2.94 3.58 17,0

15 1409 24.03.2004
SARENUR 
ŞANALMIŞ

TOKAT - GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ  

3.58 3.51 3.54 3.55 3.58 16,0

16 1422 08.05.2003 BUSE GÜNDÜZ
TOKAT - 
TOPÇAMSPOR 

3.05 3.16 3.56 3.47 3.56 15,0

17 1351 20.02.2004 BAŞAK KAZAN
TUNCELİ PERTEK 
İLÇE TAKIMI

3.47 X 3.19 3.29 3.47 14,0

18 1427 24.04.2003
SEVİNÇ NUR 
ÇELİK

SİVAS - ŞARKIŞLA 
İLÇESİ

3.45 3.40 3.29 3.15 3.45 13,0

19 1445 07.12.2003
ŞEVVAL 
HASDEMİR

SİVAS - YILDIZELİ 
 İLÇE TAKIMI

3.23 3.24 3.39 3.23 3.39 12,0

20 1399 29.06.2004 SILA ÇETİN  
TOKAT - PAZAR İLÇE 
KARMASI  

X 2.90 X 3.36 3.36 11,0

21 1457 03.04.2003
BETÜL NİSA 
TOPÇU

TOKAT - NİKSAR İLÇE 
KARMA TAKIM  

X X 3.07 3.28 3.28 10,0

22 1433 09.11.2004
LEYLANUR 
YILDIRIM

SİVAS - MERKEZ İLÇE 3.24 3.15 X 3.08 3.24 9,0

23 1333 28.02.2004 MERYEM GENÇ 
TOKAT - TURHAL 
GÜREŞ SEVERLER SK 

2.85 3.07 X 3.00 3.07 8,0

24 1453 05.05.2003
NİSANUR 
YAZGAN

TOKAT - BAŞÇİFTLİK 
GENÇLİK SPOR 

3.03 3.04 3.04 X 3.04 7,0

25 1327 25.06.2004
MEHTAP HAZAL 
DENİZ 

TOKAT - TURHAL 
GENÇLİK 

2.96 X 2.71 2.73 2.96 6,0

26 1393 28.03.2004 HİLAL TEMAM
TOKAT/YEŞİLYURT 
İLÇESİ

2.61 2.75 2.27 X 2.75 5,0

27 1404 04.09.7408
AYSU 
COŞKUNOĞLU

TOKAT - TOKİ İLK 
GENÇLİK SPOR KLB  

X X X 2.74 2.74 4,0

28 1462 13.10.2004
RÜMEYSA 
TURSUN

TOKAT - ALMUS 
GENÇLİK SPOR 

X 2.04 2.36 2.46 2.46 3,0

29 1415 17.05.2004 ŞEVVAL YAZICI
TOKAT - ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KLB  

2.04 X 1.83 1.93 2.04 2,0

1348 00.00.2004
ZEYNEP SILA 
ÇETİN

KAYSERİ - FELAHİYE 
İLÇE TAKIMI  

- - - - - 0,0

Baş Hakem Lider

SIRA 

NO
SONUÇ

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma : -

KÜÇÜK KIZLAR 30 Nisan 2016  - 11.30

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)

17:13

Uzun Atlama

Kategori :      

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO



1 1364 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI
GİRESUN TELEKOM GENÇLİK 
SPOR

O - - - O - - - - - - - - - O X X X 1.50 30,0 1

2 1321 01.01.2003 RABİA DURMUŞ KAYSERİ - BÜNYAN O O O O O O X X X 1.35 29,0 2

3 1303 24.05.2003 MERYEM TİDİM
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

O O O X O O X X X 1.30 28,0 3

4 1309 02.02.2004 BETÜL KOÇ KAYSERİ - İNCESU BELEDİYESİ O O O O X X X 1.25 27,0 4

5 1384 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ
ERZİNCAN GENÇLİK SPOR A 
TAKIMI

X O O X O X X X 1.25 26,0 4

6 1387 15.03.2004 ŞEYDANUR TİRYAKİ
ERZİNCAN ULALAR BLDGS 
KULÜBÜ

O O X X O X O X X X 1.25 25,0 6

7 1336 00.03.7678 ŞURA ÜN 
TOKAT - TURHAL YENİ 
BELEDİYE SPOR KULUBÜ 

O O O X X X 1.20 24,0 7

8 1469 00.00.2003 KARDELEN GÜLESER
KAYSERİ - FELAHİYE İLÇE 
TAKIMI  

O X X O O X X X 1.20 23,0 8

9 1344 10.02.2003 BERNA ÖZDENBAŞI ORDU - FATSA SPOR O O X O X X X 1.20 22,0 9

10 1410 09.09.2004 GONCA SEVİNÇ TOKAT - GENÇLİK SPOR KULÜBÜ  O O X X X 1.10 18,5 10

10 1380 26.10.2003 ZEYNEP ÖZGÜR TOKAT - MERKEZ İL KARMASI  O O X X X 1.10 18,5 10

10 1400 14.10.2003 SUDE BOZOĞLU TOKAT - PAZAR İLÇE KARMASI  O O X X X 1.10 18,5 10

10 1445 07.12.2003 ŞEVVAL HASDEMİR SİVAS - YILDIZELİ  İLÇE TAKIMI O O X X X 1.10 18,5 10

10 1439 29.09.2003
İLAYDA GÜLSEN 
DEVRİŞOĞLU

SİVAS - ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ   O O X X X 1.10 18,5 10

10 1358 24.04.2003 YAREN KILIÇ TUNCELİ KARMA O O X X X 1.10 18,5 10

16 1369 19.08.2003 ALEYNA KONAL GİRESUN  GENÇLİK SPOR O X O X X X 1.10 15,0 16

17 1331 23.05.2004 ÜMRAN AKEL 
TOKAT - TURHAL GÜREŞ 
SEVERLER SK DERNEĞİ

O X X O X X X 1.10 14,0 17

18 1463 11.06.2003 NURSENA TURSUN
TOKAT - ALMUS GENÇLİK SPOR 
KARMA TAKIM

O X - - 1.00 13,0 18

19 1434 08.10.4670 GAMZE TORUN SİVAS - MERKEZ İLÇE O X X X 1.00 12,0 19

20 1373 10.12.2003 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL O X X X 1.00 9,5 20

20 1416 12.07.2004 AÇELYA TORUN
TOKAT - ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KLB  

O X X X 1.00 9,5 20

20 1405 25.06.2004 ELİF EBRAR TOSUN
TOKAT - TOKİ İLK GENÇLİK SPOR 
KLB  

O X X X 1.00 9,5 20

20 1315 12.04.2003 İLAYDA ŞAHİN
KAYSERİ - YEŞİLHİSAR 
BELEDİYESİ

O X X X 1.00 9,5 20

24 1428 13.09.2004
MÜZEYYEN TUĞÇE 
ASLAN

SİVAS - ŞARKIŞLA İLÇESİ X O X X X 1.00 7,0 24

25 1327 25.06.2004
MEHTAP HAZAL 
DENİZ 

TOKAT - TURHAL GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

X X O X X X 1.00 6,0 25

1451 28.12.2003 KÜBRA MUTLUŞAHİN
TOKAT - BAŞÇİFTLİK GENÇLİK 
SPOR KARMA TAKIM

X X X NM 0,0

1394 28.10.2004 İREM ASLI ÖZÜPEK TOKAT/YEŞİLYURT İLÇESİ X X X NM 0,0

1423 ……………… ZEYNEP BEKTAŞOĞLU TOKAT - TOPÇAMSPOR KULÜBÜ - - - - - - X X X NM 0,0

1352 01.01.2004 HELİN KURT TUNCELİ PERTEK İLÇE TAKIMI X X X NM 0,0

1458 26.05.2003 ZEYNEP YILDIZ
TOKAT - NİKSAR İLÇE KARMA 
TAKIM  

X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.20

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR

17:13

Tarih-Saat : 30 Nisan 2016  - 10.00
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Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1365 24.05.2003 BEYZA KARA
GİRESUN TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

50.57 46.50 46.92 51.16 51.16 30,0

2 1467 27.09.2004 RENDE YILDIZ BİNGÖL 37.54 50.23 X 43.10 50.23 29,0

3 1304 16.01.2004
ARİFENUR 
DEMİRKIRAN

KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

41.43 46.96 40.79 X 46.96 28,0

4 1446 26.01.2003
HAYRUNNİSA 
ELDEMİR

SİVAS - YILDIZELİ 
 İLÇE TAKIMI

46.86 45.18 46.30 43.22 46.86 27,0

5 1310 08.03.2004 SEVİM ÇİLSAL
KAYSERİ - İNCESU 
BELEDİYESİ

43.05 43.84 45.28 42.59 45.28 26,0

6 1359 01.01.2003 SİBEL SAYIT TUNCELİ KARMA 44.57 44.52 42.67 45.16 45.16 25,0

7 1431 03.08.2004
ESRA 
HAZIRBULAN

SİVAS - MERKEZ İLÇE 43.20 X 33.38 35.33 43.20 24,0

8 1382 03.11.2003 YAĞMUR YILDIZ
ERZİNCAN GENÇLİK 
SPOR A TAKIMI

X X 38.98 41.26 41.26 23,0

9 1417 06.06.2003
BÜŞRA HATUN 
EKİNCİ

TOKAT - ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KLB  

40.79 37.54 38.93 X 40.79 22,0

10 1429 21.12.2004 NİDA ARI
SİVAS - ŞARKIŞLA 
İLÇESİ

X X 36.33 40.18 40.18 21,0

11 1322 04.01.2003 GAMZE BARIŞ KAYSERİ - BÜNYAN 28.00 37.87 40.11 36.67 40.11 20,0

12 1379 02.71.2004 BEYZA KILIÇ
TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  

39.74 38.91 37.01 36.29 39.74 19,0

13 1411 07.10.4670 ŞEYMA KELEK
TOKAT - GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ  

37.63 37.45 39.53 38.62 39.53 18,0

14 1370 29.12.2003 HAVVA ÇOLAK
GİRESUN  GENÇLİK 
SPOR

39.36 36.19 33.79 36.71 39.36 17,0

15 1332 23.06.2004 NİSANUR FİDAN 
TOKAT - TURHAL 
GÜREŞ SEVERLER SK 
DERNEĞİ

38.41 34.04 34.05 33.51 38.41 16,0

16 1338 00.03.7932 ELİF ÖTÜN 
TOKAT - TURHAL YENİ 
BELEDİYE SPOR 
KULUBÜ 

37.74 35.02 37.01 X 37.74 15,0

17 1470 00.00.2003 KÜBRA GÜRKAN
KAYSERİ - FELAHİYE 
İLÇE TAKIMI  

33.43 26.95 27.79 36.89 36.89 14,0

18 1440 14.11.2003 ALEYNA AYDIN
SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ   

X 36.02 13.38 36.39 36.39 13,0

19 1345 09.01.2003 SEDANUR KESKİN ORDU - FATSA SPOR 36.17 X 33.08 32.82 36.17 12,0

20 1388 08.09.2004 ELİFNAZ   ERKOÇ
ERZİNCAN ULALAR 
BLDGS KULÜBÜ

31.72 27.11 X 23.08 31.72 11,0

21 1353 08.01.2003 ELİF KAYA
TUNCELİ PERTEK İLÇE 
TAKIMI

19.98 28.50 30.03 29.46 30.03 10,0

22 1316 11.02.2003 HAZAL ATEŞ
KAYSERİ - YEŞİLHİSAR 
BELEDİYESİ

24.94 23.45 21.60 26.34 26.34 9,0

23 1463 11.06.2003
NURSENA 
TURSUN

TOKAT - ALMUS 
GENÇLİK SPOR KARMA 
TAKIM

25.79 X X 24.40 25.79 8,0

24 1395 10.02.2004
GÜLSÜM 
KAYADİBİ

TOKAT/YEŞİLYURT 
İLÇESİ

20.04 25.53 21.49 24.50 25.53 7,0

25 1328 15.03.2004 TUĞBA İNAN 
TOKAT - TURHAL 
GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR İLÇE 

25.29 20.48 16.56 16.45 25.29 6,0

26 1453 05.05.2003 NİSANUR YAZGAN
TOKAT - BAŞÇİFTLİK 
GENÇLİK SPOR KARMA 
TAKIM

21.44 15.31 24.80 X 24.80 5,0

27 1459 13.02.2003 RABİA İSAK
TOKAT - NİKSAR İLÇE 
KARMA TAKIM  

18.29 X 15.33 13.88 18.29 4,0

28 1401 05.01.2004 SEVGİ KORKMAZ
TOKAT - PAZAR İLÇE 
KARMASI  

14.14 17.16 17.83 X 17.83 3,0

29 1424 01.05.2004 SILA KEŞKEK
TOKAT - TOPÇAMSPOR 
KULÜBÜ

17.78 17.57 17.59 16.25 17.78 2,0

30 1406 18.07.2004
HAYRUNNİSA 
DURAN

TOKAT - TOKİ İLK 
GENÇLİK SPOR KLB  

12.37 13.92 X 14.55 14.55 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

17:13
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yarışma : Fırlatma Topu

30 Nisan 2016  - 10.30

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      KÜÇÜK KIZLAR

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

1307
1308
1309
1311
1312

22.06.2004
02.01.2003
02.02.2004
04.08.2003
25.05.2003

SEMANUR AĞCA
FATMANUR ŞENER
BETÜL KOÇ
AYŞE BABİ
ZEHRA KARAASLAN

KAYSERİ - İNCESU 
BELEDİYESİ

0:57.40 1

1462
1461
1464
1463
1465

13.10.2003
03.09.2003
18.11.2004
11.06.2003
25.06.2004

RÜMEYSA TURSUN
ASLIHAN BAKAN
ESMANUR GICIK
NURSENA TURSUN
ESİLA BUSE ERTEN

TOKAT - ALMUS 
GENÇLİK SPOR 
KARMA TAKIM

1:10.90 8

2

1365
1362
1364
1363
1366

24.05.2003
30.04.2003
22.08.2003
22,08,2003
13.04.2003

BEYZA KARA
BEGÜM NİMET 
ÖZTAŞ
ŞEYDA YILANCI
TUĞBA ALVER

GİRESUN TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

0:57.96 2

1435
1432
1431
1433
1434

02.06.2003
28.08.2004
03.08.2004
09.11.2004
01.01.2004

ELİF ŞURA ÖZDEMİR
ŞEMSİ HATİCE DURAK
ESRA HAZIRBULAN
LEYLANUR YILDIRIM
GAMZE TORUN

SİVAS - MERKEZ İLÇE 9:03.93 5

3

1381
1385
1383
1382
1384

03.05.2003
19.05.2003
09.12.2004
18.08.2003
21.03.2003

MELDA DOĞAN
S.DOLUNAY DÜLDAĞ
KADER BÖLÜŞ
YAĞMUR YILDIZ
BERİVAN ATAŞ

ERZİNCAN GENÇLİK SPOR 
A TAKIMI

0:59.10 3

1410
1412
1409
1411
1408

09.09.2004
25.10.2003
24.03.2004
01.01.2003
24.3.2003

GONCA SEVİNÇ
SELİN GÜNER
SARENUR ŞANALMIŞ
ŞEYMA KELEK
PELİNSU ŞAHİN

TOKAT - GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ  

1:00.62 3

4

1410
1412
1409
1411
1408

09.09.2004
25.10.2003
24.03.2004
01.01.2003
24.3.2003

GONCA SEVİNÇ
SELİN GÜNER
SARENUR ŞANALMIŞ
ŞEYMA KELEK
PELİNSU ŞAHİN

TOKAT - GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ  

1:00.62 4

1372
1374
1467
1375
1373

09.12.2003
01.12.2003
27.09.2004
23.08.2004
10.12.2003

ALTUN ARLI
HİDAYET  YATAĞAN
RENDE YILDIZ
NAZLI ÇİFTÇİ
LEYLA AĞIRBAŞ

BİNGÖL 1:04.24 6

5

1336
1337
1339
1338
1340

26.02.2003
17.04.2003
01.04.2003
07.11.2003
26.06.2003

ŞURA ÜN 
ELİF AYYÜCE 
ARSLAN 
HACER ESMANUR 
ÇAM 

TOKAT - TURHAL YENİ 
BELEDİYE SPOR KULUBÜ 

1:01.30 5

1418
1413
1415
1419
1416

22.09.2004
14.09.2004
17.05.2004
27.10.2004
12.7.2004

EBRAR YALÇINÖZ
ÖZLEM DİZKIRICI
ŞEVVAL YAZICI
YASEMİN ALGIN
AÇELYA TORUN

TOKAT - ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KLB.  

1:10.31 7

6

1376
1377
1468
1380
1378

6.11.2003
27.02.2004
17.11.2004
26.10.2003
20.8.2003

YAREN YILDIRIM
İLKNUR KESKİN
BAHAR DEMİR
ZEYNEP ÖZGÜR
BETÜL GİDEROĞLU

TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  

1:02.37 6

1381
1385
1383
1382
1384

03.05.2003
19.05.2003
09.12.2004
18.08.2003
21.03.2003

MELDA DOĞAN
S.DOLUNAY DÜLDAĞ
KADER BÖLÜŞ
YAĞMUR YILDIZ
BERİVAN ATAŞ

ERZİNCAN GENÇLİK 
SPOR A TAKIMI

0:59.10 2

7

1397
1398
1402
1399
1400

08.08.2003
3.6.2003

18.4.2004
29.6.2004

14.10.2003

YAREN DAN
ELİF PARLAK
NİSANUR EVCİMEN
SILA ÇETİN  
SUDE BOZOĞLU

TOKAT - PAZAR İLÇE 
KARMASI  

1:03.55 7

1376
1377
1468
1380
1378

6.11.2003
27.02.2004
17.11.2004
26.10.2003
20.8.2003

YAREN YILDIRIM
İLKNUR KESKİN
BAHAR DEMİR
ZEYNEP ÖZGÜR
BETÜL GİDEROĞLU

TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  

1:02.37 4

8

1372
1374
1467
1375
1373

09.12.2003
01.12.2003
27.09.2004
23.08.2004
10.12.2003

ALTUN ARLI
HİDAYET  YATAĞAN
RENDE YILDIZ
NAZLI ÇİFTÇİ
LEYLA AĞIRBAŞ

BİNGÖL 1:04.24 8

1307
1308
1309
1311
1312

22.06.2004
02.01.2003
02.02.2004
04.08.2003
25.05.2003

SEMANUR AĞCA
FATMANUR ŞENER
BETÜL KOÇ
AYŞE BABİ
ZEHRA KARAASLAN

KAYSERİ - İNCESU 
BELEDİYESİ

0:57.40 1

9

1447
1443
1444
1448
1449

24.01.2003
04.04.2003
07.09.2004
08.01.2003
07.12.2003

HABİBE AYAZ
MELİKE YILMAZ
EDA ÇAM
İLKNUR ÇALBAYIR
ŞEVVAL HASDEMİR

SİVAS - YILDIZELİ  İLÇE 
TAKIMI

1:06.10

10

1418
1413
1415
1419
1416

22.09.2004
14.09.2004
17.05.2004
27.10.2004
12.7.2004

EBRAR YALÇINÖZ
ÖZLEM DİZKIRICI
ŞEVVAL YAZICI
YASEMİN ALGIN
AÇELYA TORUN

TOKAT - ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KLB.  

1:10.31
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11

1462
1461
1464
1463
1465

13.10.2003
03.09.2003
18.11.2004
11.06.2003
25.06.2004

RÜMEYSA TURSUN
ASLIHAN BAKAN
ESMANUR GICIK
NURSENA TURSUN
ESİLA BUSE ERTEN

TOKAT - ALMUS GENÇLİK 
SPOR KARMA TAKIM

1:10.90 1

1397
1398
1402
1399
1400

08.08.2003
3.6.2003

18.4.2004
29.6.2004

14.10.2003

YAREN DAN
ELİF PARLAK
NİSANUR EVCİMEN
SILA ÇETİN  
SUDE BOZOĞLU

TOKAT - PAZAR İLÇE 
KARMASI  

1:03.55 3

12

1389
1390
1386
1387
1388

15.10.2004

GİZEM  KOÇ
BUSE GÜVEN
MERVE YILDIZ
ŞEYDANUR TİRYAKİ
ELİFNAZ   ERKOÇ

ERZİNCAN ULALAR BLD.GS 
KULÜBÜ

1:12.45 2

1365
1362
1364
1363
1366

24.05.2003
30.04.2003
22.08.2003
22,08,2003
13.04.2003

BEYZA KARA
BEGÜM NİMET ÖZTAŞ
ŞEYDA YILANCI
TUĞBA ALVER
CEREN CİVİL

GİRESUN TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

0:57.96 1

13

1423
1421
1422
1424
1420

………………...
01.03.2003
08.05.2003
01.05.2004
16.06.2004

ZEYNEP 
BEKTAŞOĞLU
GÖRKEM ŞİMŞEK
BUSE GÜNDÜZ
SILA KEŞKEK

TOKAT - TOPÇAMSPOR 
KULÜBÜ

1:18.69 3

1389
1390
1386
1387
1388

15.10.2004

GİZEM  KOÇ
BUSE GÜVEN
MERVE YILDIZ
ŞEYDANUR TİRYAKİ
ELİFNAZ   ERKOÇ

ERZİNCAN ULALAR 
BLD.GS KULÜBÜ

1:12.45 5

14

1450
1454
1452
1451
1472

19.11.2004
02.12.2004
24.04.2004
28.12.2003
25.05.2004

SEMANUR 
TOPAKKAYA
ZEYNEP 
SIGIRCIEROĞLU
YELDA YAĞMUR 

TOKAT - BAŞÇİFTLİK 
GENÇLİK SPOR KARMA 
TAKIM

1:19.88 4

1336
1337
1339
1338
1340

26.02.2003
17.04.2003
01.04.2003
07.11.2003
26.06.2003

ŞURA ÜN 
ELİF AYYÜCE ARSLAN 
HACER ESMANUR ÇAM 
ELİF ÖTÜN 
BÜŞRA CEYLAN

TOKAT - TURHAL 
YENİ BELEDİYE SPOR 
KULUBÜ 

1:01.30 2

15

1396
1391
1393
1392
1394

06.01.2004
28.03.2004
28.03.2004
27.12.2003
28.10.2004

MENŞURE ÇOBAN
MELİKE ERAĞCA
HİLAL TEMAM
MUKADDER KURT
İREM ASLI ÖZÜPEK

TOKAT/YEŞİLYURT İLÇESİ 1:23.79 5

1447
1443
1444
1448
1449

24.01.2003
04.04.2003
07.09.2004
08.01.2003
07.12.2003

HABİBE AYAZ
MELİKE YILMAZ
EDA ÇAM
İLKNUR ÇALBAYIR
ŞEVVAL HASDEMİR

SİVAS - YILDIZELİ 
 İLÇE TAKIMI

1:06.10 4

16

1435
1432
1431
1433
1434

02.06.2003
28.08.2004
03.08.2004
09.11.2004
01.01.2004

ELİF ŞURA ÖZDEMİR
ŞEMSİ HATİCE 
DURAK
ESRA HAZIRBULAN
LEYLANUR YILDIRIM

SİVAS - MERKEZ İLÇE 9:03.93 6

1450
1454
1452
1451
1472

19.11.2004
02.12.2004
24.04.2004
28.12.2003
25.05.2004

SEMANUR TOPAKKAYA
ZEYNEP SIGIRCIEROĞLU
YELDA YAĞMUR YAZICI
KÜBRA MUTLUŞAHİN
ELİF YILDIRIM

TOKAT - BAŞÇİFTLİK 
GENÇLİK SPOR 
KARMA TAKIM

1:19.88 7

7

1396
1391
1393
1392
1394

06.01.2004
28.03.2004
28.03.2004
27.12.2003
28.10.2004

MENŞURE ÇOBAN
MELİKE ERAĞCA
HİLAL TEMAM
MUKADDER KURT
İREM ASLI ÖZÜPEK

TOKAT/YEŞİLYURT 
İLÇESİ

1:23.79 8

8

1423
1421
1422
1424
1420

………………...
01.03.2003
08.05.2003
01.05.2004
16.06.2004

ZEYNEP BEKTAŞOĞLU
GÖRKEM ŞİMŞEK
BUSE GÜNDÜZ
SILA KEŞKEK
ELİF CEMRE ÖZKAN

TOKAT - 
TOPÇAMSPOR 
KULÜBÜ

1:18.69 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı
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Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

1437
1440
1441
1442
1439

06.02.2003
14.11.2003
05.10.2003
12.06.2003
29.09.2003

DİLARA GÜNER
ALEYNA AYDIN
İLKNUR AVCI
İREM DURAK
İLAYDA GÜLSEN 

SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ   

1:00.34 1

1437
1440
1441
1442
1439

06.02.2003
14.11.2003
05.10.2003
12.06.2003
29.09.2003

DİLARA GÜNER
ALEYNA AYDIN
İLKNUR AVCI
İREM DURAK
İLAYDA GÜLSEN 
DEVRİŞOĞLU

SİVAS - ÖZDEMİR 
SPOR KULÜBÜ   

1:00.34 2

2

1430
1425
1426
1427
1428

24.10.2003
04.11.2004
01.02.2004
24.04.2003
13.09.2004

NUR İREM EKER
HATİCE TOKGÖZ
ZEHRA ŞİMŞEK
SEVİNÇ NUR ÇELİK
MÜZEYYEN TUĞÇE 

SİVAS - ŞARKIŞLA İLÇESİ 1:07.34 2

1430
1425
1426
1427
1428

24.10.2003
04.11.2004
01.02.2004
24.04.2003
13.09.2004

NUR İREM EKER
HATİCE TOKGÖZ
ZEHRA ŞİMŞEK
SEVİNÇ NUR ÇELİK
MÜZEYYEN TUĞÇE 
ASLAN

SİVAS - ŞARKIŞLA 
İLÇESİ

1:07.34 5

3

1358
1356
1361
1357
1355

24.04.2003
01.01.2004
30.08.2004
29.03.2003
25.06.1905

YAREN KILIÇ
BERFİN GEÇGİN
DAMLA DENİZ 
DEMİRBİLEK
GÜLCAN ASAL

TUNCELİ KARMA 1:06.41 3

1358
1356
1361
1357
1355

24.04.2003
01.01.2004
30.08.2004
29.03.2003
25.06.1905

YAREN KILIÇ
BERFİN GEÇGİN
DAMLA DENİZ 
DEMİRBİLEK
GÜLCAN ASAL
GÜLER DİNLER

TUNCELİ KARMA 1:06.41 4

4

1353
1350
1353
1351
1354

08.01.2003
01.01.2004
01.01.2004
20.02.2004
01.11.2003

ELİF KAYA
EVİN ÇELEBİ
HELİN KURT
BAŞAK KAZAN
SILA KONAK

TUNCELİ PERTEK İLÇE 
TAKIMI

1:13.28 4

1353
1350
1353
1351
1354

08.01.2003
01.01.2004
01.01.2004
20.02.2004
01.11.2003

ELİF KAYA
EVİN ÇELEBİ
HELİN KURT
BAŞAK KAZAN
SILA KONAK

TUNCELİ PERTEK 
İLÇE TAKIMI

1:13.28 6

5

1301
1302
1305
1303
1306

18.06.2003
25.02.2003
20.10.2003
24.05.2003
08.01.2003

RAVZA NUR YAZICI
ŞERİFE MUTLU
ZELİHA GÜL DOĞAN
MERYEM TİDİM
ÖZGENUR ÇEVİK

KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

0:56.11 5

1301
1302
1305
1303
1306

18.06.2003
25.02.2003
20.10.2003
24.05.2003
08.01.2003

RAVZA NUR YAZICI
ŞERİFE MUTLU
ZELİHA GÜL DOĞAN
MERYEM TİDİM
ÖZGENUR ÇEVİK

KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

0:56.11 1

6

1406
1405
1407
1404
1403

18.07.2004
25.06.2004
12.11.2003
02.01.2004
20.5.2004

HAYRUNNİSA 
DURAN
ELİF EBRAR TOSUN
AYŞE UÇAN
AYSU COŞKUNOĞLU

TOKAT - TOKİ İLK. 
GENÇLİK SPOR KLB.  

1:13.87 6

1406
1405
1407
1404
1403

18.07.2004
25.06.2004
12.11.2003
02.01.2004
20.5.2004

HAYRUNNİSA DURAN
ELİF EBRAR TOSUN
AYŞE UÇAN
AYSU COŞKUNOĞLU
SUDE ÖZMEN

TOKAT - TOKİ İLK. 
GENÇLİK SPOR KLB.  

1:13.87 7

7

1316
1314
1315
1317
1313

11.02.2003
09.06.2003
12.04.2003
09.08.2003
25.08.2004

HAZAL ATEŞ
GİZEM SILA BEKLEN
İLAYDA ŞAHİN
YAREN YILDIZ
RABİA BAĞCI

KAYSERİ - YEŞİLHİSAR 
BELEDİYESİ

1:01.04 7

1316
1314
1315
1317
1313

11.02.2003
09.06.2003
12.04.2003
09.08.2003
25.08.2004

HAZAL ATEŞ
GİZEM SILA BEKLEN
İLAYDA ŞAHİN
YAREN YILDIZ
RABİA BAĞCI

KAYSERİ - 
YEŞİLHİSAR 
BELEDİYESİ

1:01.04 3

8

1458
1457
1456
1458
1459

15.05.2003
03.04.2003
29.08.2003
26.05.2003
13.02.2003

ZEYNEP YILDIZ
BETÜL NİSA TOPÇU
ZEYNEP SEVGİ 
ZENGİN
SELİN ÖZDEMİR

 TOKAT - NİKSAR İLÇE 
KARMA TAKIM  

1:14.34 8

1458
1457
1456
1458
1459

15.05.2003
03.04.2003
29.08.2003
26.05.2003
13.02.2003

ZEYNEP YILDIZ
BETÜL NİSA TOPÇU
ZEYNEP SEVGİ ZENGİN
SELİN ÖZDEMİR
RABİA İSAK

 TOKAT - NİKSAR İLÇE 
KARMA TAKIM  

1:14.34 8

9

1327
1326
1329
1328
1330

25.06.2004
09.08.2004
13.12.2004
15.03.2004
28.08.2003

MEHTAP HAZAL 
DENİZ 
PINAR YILMAZ
ELANUR BAKIRTAŞ 
TUĞBA İNAN

TOKAT - TURHAL GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

1:04.04

10

1371
1368
1367
1369
1370

25.10.2003
20.03.2003
16.10.2003
19.08.2003
29.12.2003

NUR SELİN KUTLAY
BÜŞRA DÜBÜŞ
EYLÜL HACER 
YÜKSEL
ALEYNA KONAL

GİRESUN  GENÇLİK SPOR 1:04.14
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11

1346
1341
1342
1343
1345

28.07.2003
05.12.2003
01.08.2003
10.03.2004

19.012.2003

GÜLŞEN AYDEMİR
SİBEL KESİK
YAĞMUR ÖZCAN
TUĞÇE İŞÇİ
SEDANUR KESKİN

ORDU - FATSA SPOR 1:01.42 1

1327
1326
1329
1328
1330

25.06.2004
09.08.2004
13.12.2004
15.03.2004
28.08.2003

MEHTAP HAZAL DENİZ 
PINAR YILMAZ
ELANUR BAKIRTAŞ 
TUĞBA İNAN
ŞİRİNCAN AKMAN

TOKAT - TURHAL 
GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

1:04.04 3

12

1466
1331
1333
1334
1335

27.09.2004
23.05.2004
28.02.2004
15.03.2004
26.02.2004

YUDUM PİZKİN
ÜMRAN AKEL 
MERYEM GENÇ 
HATİCE SILA ŞAHİN 
ALEYNA YÜKSEL

TOKAT - TURHAL GÜREŞ 
SEVERLER S.K DERNEĞİ

1:13.70 2

1371
1368
1367
1369
1370

25.10.2003
20.03.2003
16.10.2003
19.08.2003
29.12.2003

NUR SELİN KUTLAY
BÜŞRA DÜBÜŞ
EYLÜL HACER YÜKSEL
ALEYNA KONAL
HAVVA ÇOLAK

GİRESUN  GENÇLİK 
SPOR

1:04.14 4

13

1322
1323
1324
1319
1325

13.09.2003
01.01.2003
04.01.2003
29.07.2004
01.04.2001

GÜLHAMIN 
YALÇINDAĞ
GAMZE BARIŞ 
FATMA İPEK ÖZCAN 
FUNDA TAŞKIN 

KAYSERİ - BÜNYAN 1:03.39 3

1346
1341
1342
1343
1345

28.07.2003
05.12.2003
01.08.2003
10.03.2004

19.012.2003

GÜLŞEN AYDEMİR
SİBEL KESİK
YAĞMUR ÖZCAN
TUĞÇE İŞÇİ
SEDANUR KESKİN

ORDU - FATSA SPOR 1:01.42 1

1471
1347
1348
1469
1470

00.00.2004
00.00.2003
00.00.2004
00.00.2003
00.00.2003

ALEYNA GÜLHAN 
NUR BARBAROS
BUSE NUR YAGIZ
ZEYNEP SILA ÇETİN
KARDELEN GÜLESER

KAYSERİ - FELAHİYE İLÇE 
TAKIMI  

DNS 4

1466
1331
1333
1334
1335

27.09.2004
23.05.2004
28.02.2004
15.03.2004
26.02.2004

YUDUM PİZKİN
ÜMRAN AKEL 
MERYEM GENÇ 
HATİCE SILA ŞAHİN 
ALEYNA YÜKSEL

TOKAT - TURHAL 
GÜREŞ SEVERLER S.K 
DERNEĞİ

1:13.70 5

5

1322
1323
1324
1319
1325

13.09.2003
01.01.2003
04.01.2003
29.07.2004
01.04.2001

GÜLHAMIN YALÇINDAĞ
GAMZE BARIŞ 
FATMA İPEK ÖZCAN 
FUNDA TAŞKIN 
BEYZA ÖZDİN

KAYSERİ - BÜNYAN 1:03.39 2

6

1471
1347
1348
1469
1470

00.00.2004
00.00.2003
00.00.2004
00.00.2003
00.00.2003

ALEYNA GÜLHAN NUR 
BARBAROS
BUSE NUR YAGIZ
ZEYNEP SILA ÇETİN
KARDELEN GÜLESER
KÜBRA GÜRKAN

KAYSERİ - FELAHİYE 
İLÇE TAKIMI  

DNS

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

1301

1302

1305

1303

1306

18.06.2003

25.02.2003

20.10.2003

24.05.2003

08.01.2003

RAVZA NUR YAZICI

ŞERİFE MUTLU

ZELİHA GÜL DOĞAN

MERYEM TİDİM

ÖZGENUR ÇEVİK

KAYSERİ - ERCİYES DORUK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
0:56.11 30,0

2

1307

1308

1309

1311

1312

22.06.2004

02.01.2003

02.02.2004

04.08.2003

25.05.2003

SEMANUR AĞCA

FATMANUR ŞENER

BETÜL KOÇ

AYŞE BABİ

ZEHRA KARAASLAN

KAYSERİ - İNCESU 

BELEDİYESİ
0:57.40 29,0

3

1365

1362

1364

1363

1366

24.05.2003

30.04.2003

22.08.2003

22,08,2003

13.04.2003

BEYZA KARA

BEGÜM NİMET ÖZTAŞ

ŞEYDA YILANCI

TUĞBA ALVER

CEREN CİVİL

GİRESUN TELEKOM 

GENÇLİK SPOR
0:57.96 28,0

4

1381

1385

1383

1382

1384

03.05.2003

19.05.2003

09.12.2004

18.08.2003

21.03.2003

MELDA DOĞAN

S.DOLUNAY DÜLDAĞ

KADER BÖLÜŞ

YAĞMUR YILDIZ

BERİVAN ATAŞ

ERZİNCAN GENÇLİK SPOR 

A TAKIMI
0:59.10 27,0

5

1437

1440

1441

1442

1439

06.02.2003

14.11.2003

05.10.2003

12.06.2003

29.09.2003

DİLARA GÜNER

ALEYNA AYDIN

İLKNUR AVCI

İREM DURAK

İLAYDA GÜLSEN 

DEVRİŞOĞLU

SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 

KULÜBÜ   
1:00.34 26,0

6

1410

1412

1409

1411

1408

09.09.2004

25.10.2003

24.03.2004

01.01.2003

24.3.2003

GONCA SEVİNÇ

SELİN GÜNER

SARENUR ŞANALMIŞ

ŞEYMA KELEK

PELİNSU ŞAHİN

TOKAT - GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ  
1:00.62 25,0

7

1316

1314

1315

1317

1313

11.02.2003

09.06.2003

12.04.2003

09.08.2003

25.08.2004

HAZAL ATEŞ

GİZEM SILA BEKLEN

İLAYDA ŞAHİN

YAREN YILDIZ

RABİA BAĞCI

KAYSERİ - YEŞİLHİSAR 

BELEDİYESİ
1:01.04 24,0

8

1336

1337

1339

1338

1340

26.02.2003

17.04.2003

01.04.2003

07.11.2003

26.06.2003

ŞURA ÜN 

ELİF AYYÜCE ARSLAN 

HACER ESMANUR ÇAM 

ELİF ÖTÜN 

BÜŞRA CEYLAN

TOKAT - TURHAL YENİ 

BELEDİYE SPOR KULUBÜ 
1:01.30 23,0

9

1346

1341

1342

1343

1345

28.07.2003

05.12.2003

01.08.2003

10.03.2004

19.012.2003

GÜLŞEN AYDEMİR

SİBEL KESİK

YAĞMUR ÖZCAN

TUĞÇE İŞÇİ

SEDANUR KESKİN

ORDU - FATSA SPOR 1:01.42 22,0

10

1376

1377

1468

1380

1378

6.11.2003

27.02.2004

17.11.2004

26.10.2003

20.8.2003

YAREN YILDIRIM

İLKNUR KESKİN

BAHAR DEMİR

ZEYNEP ÖZGÜR

BETÜL GİDEROĞLU

TOKAT - MERKEZ İL 

KARMASI  
1:02.37 21,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

1322

1323

1324

1319

1325

13.09.2003

01.01.2003

04.01.2003

29.07.2004

01.04.2001

GÜLHAMIN YALÇINDAĞ

GAMZE BARIŞ 

FATMA İPEK ÖZCAN 

FUNDA TAŞKIN 

BEYZA ÖZDİN

KAYSERİ - BÜNYAN 1:03.39 20,0

12

1397

1398

1402

1399

1400

08.08.2003

3.6.2003

18.4.2004

29.6.2004

14.10.2003

YAREN DAN

ELİF PARLAK

NİSANUR EVCİMEN

SILA ÇETİN  

SUDE BOZOĞLU

TOKAT - PAZAR İLÇE 

KARMASI  
1:03.55 19,0

13

1327

1326

1329

1328

1330

25.06.2004

09.08.2004

13.12.2004

15.03.2004

28.08.2003

MEHTAP HAZAL DENİZ 

PINAR YILMAZ

ELANUR BAKIRTAŞ 

TUĞBA İNAN

ŞİRİNCAN AKMAN

TOKAT - TURHAL GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

1:04.04 18,0

14

1371

1368

1367

1369

1370

25.10.2003

20.03.2003

16.10.2003

19.08.2003

29.12.2003

NUR SELİN KUTLAY

BÜŞRA DÜBÜŞ

EYLÜL HACER YÜKSEL

ALEYNA KONAL

HAVVA ÇOLAK

GİRESUN  GENÇLİK SPOR 1:04.14 17,0

15

1372

1374

1467

1375

1373

09.12.2003

01.12.2003

27.09.2004

23.08.2004

10.12.2003

ALTUN ARLI

HİDAYET  YATAĞAN

RENDE YILDIZ

NAZLI ÇİFTÇİ

LEYLA AĞIRBAŞ

BİNGÖL 1:04.24 16,0

16

1447

1443

1444

1448

1449

24.01.2003

04.04.2003

07.09.2004

08.01.2003

07.12.2003

HABİBE AYAZ

MELİKE YILMAZ

EDA ÇAM

İLKNUR ÇALBAYIR

ŞEVVAL HASDEMİR

SİVAS - YILDIZELİ  İLÇE 

TAKIMI
1:06.10 15,0
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TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)
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17

1358

1356

1361

1357

1355

24.04.2003

01.01.2004

30.08.2004

29.03.2003

25.06.1905

YAREN KILIÇ

BERFİN GEÇGİN

DAMLA DENİZ DEMİRBİLEK

GÜLCAN ASAL

GÜLER DİNLER

TUNCELİ KARMA 1:06.41 14,0

18

1430

1425

1426

1427

1428

24.10.2003

04.11.2004

01.02.2004

24.04.2003

13.09.2004

NUR İREM EKER

HATİCE TOKGÖZ

ZEHRA ŞİMŞEK

SEVİNÇ NUR ÇELİK

MÜZEYYEN TUĞÇE ASLAN

SİVAS - ŞARKIŞLA İLÇESİ 1:07.34 13,0

19

1418

1413

1415

1419

1416

22.09.2004

14.09.2004

17.05.2004

27.10.2004

12.7.2004

EBRAR YALÇINÖZ

ÖZLEM DİZKIRICI

ŞEVVAL YAZICI

YASEMİN ALGIN

AÇELYA TORUN

TOKAT - ANADOLU 

GENÇLİK SPOR KLB  
1:10.31 12,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

20

1462

1461

1464

1463

1465

13.10.2003

03.09.2003

18.11.2004

11.06.2003

25.06.2004

RÜMEYSA TURSUN

ASLIHAN BAKAN

ESMANUR GICIK

NURSENA TURSUN

ESİLA BUSE ERTEN

TOKAT - ALMUS GENÇLİK 

SPOR KARMA TAKIM
1:10.90 11,0

21

1389

1390

1386

1387

1388

15.10.2004

GİZEM  KOÇ

BUSE GÜVEN

MERVE YILDIZ

ŞEYDANUR TİRYAKİ

ELİFNAZ   ERKOÇ

ERZİNCAN ULALAR BLDGS 

KULÜBÜ
1:12.45 10,0

22

1353

1350

1353

1351

1354

08.01.2003

01.01.2004

01.01.2004

20.02.2004

01.11.2003

ELİF KAYA

EVİN ÇELEBİ

HELİN KURT

BAŞAK KAZAN

SILA KONAK

TUNCELİ PERTEK İLÇE 

TAKIMI
1:13.28 9,0

23

1466

1331

1333

1334

1335

27.09.2004

23.05.2004

28.02.2004

15.03.2004

26.02.2004

YUDUM PİZKİN

ÜMRAN AKEL 

MERYEM GENÇ 

HATİCE SILA ŞAHİN 

ALEYNA YÜKSEL

TOKAT - TURHAL GÜREŞ 

SEVERLER SK DERNEĞİ
1:13.70 8,0

24

1406

1405

1407

1404

1403

18.07.2004

25.06.2004

12.11.2003

02.01.2004

20.5.2004

HAYRUNNİSA DURAN

ELİF EBRAR TOSUN

AYŞE UÇAN

AYSU COŞKUNOĞLU

SUDE ÖZMEN

TOKAT - TOKİ İLK 

GENÇLİK SPOR KLB  
1:13.87 7,0

25

1458

1457

1456

1458

1459

15.05.2003

03.04.2003

29.08.2003

26.05.2003

13.02.2003

ZEYNEP YILDIZ

BETÜL NİSA TOPÇU

ZEYNEP SEVGİ ZENGİN

SELİN ÖZDEMİR

RABİA İSAK

TOKAT - NİKSAR İLÇE 

KARMA TAKIM  
1:14.34 6,0

26

1423

1421

1422

1424

1420

………………...

01.03.2003

08.05.2003

01.05.2004

16.06.2004

ZEYNEP BEKTAŞOĞLU

GÖRKEM ŞİMŞEK

BUSE GÜNDÜZ

SILA KEŞKEK

ELİF CEMRE ÖZKAN

TOKAT - TOPÇAMSPOR 

KULÜBÜ
1:18.69 5,0

27

1450

1454

1452

1451

1472

19.11.2004

02.12.2004

24.04.2004

28.12.2003

25.05.2004

SEMANUR TOPAKKAYA

ZEYNEP SIGIRCIEROĞLU

YELDA YAĞMUR YAZICI

KÜBRA MUTLUŞAHİN

ELİF YILDIRIM

TOKAT - BAŞÇİFTLİK 

GENÇLİK SPOR KARMA 

TAKIM

1:19.88 4,0

28

1396

1391

1393

1392

1394

06.01.2004

28.03.2004

28.03.2004

27.12.2003

28.10.2004

MENŞURE ÇOBAN

MELİKE ERAĞCA

HİLAL TEMAM

MUKADDER KURT

İREM ASLI ÖZÜPEK

TOKAT/YEŞİLYURT İLÇESİ 1:23.79 3,0

29

1435

1432

1431

1433

1434

02.06.2003

28.08.2004

03.08.2004

09.11.2004

01.01.2004

ELİF ŞURA ÖZDEMİR

ŞEMSİ HATİCE DURAK

ESRA HAZIRBULAN

LEYLANUR YILDIRIM

GAMZE TORUN

SİVAS - MERKEZ İLÇE 9:03.93 2,0

1471

1347

1348

1469

1470

00.00.2004

00.00.2003

00.00.2004

00.00.2003

00.00.2003

ALEYNA GÜLHAN NUR 

BARBAROS

BUSE NUR YAGIZ

ZEYNEP SILA ÇETİN

KARDELEN GÜLESER

KÜBRA GÜRKAN

KAYSERİ - FELAHİYE İLÇE 

TAKIMI  
DNS 1,0



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 11.02 30,0 46.96 28,0 4.29 27,0 3:24.75 27,0 1.30 28,0 0:56.11 30,0 170,0
2 GİRESUN TELEKOM GENÇLİK SPOR 11.37 26,0 51.16 30,0 5.10 30,0 3:55.98 13,0 1.50 30,0 0:57.96 28,0 157,0
3 ERZİNCAN GENÇLİK SPOR A TAKIMI 11.49 22,0 41.26 23,0 4.27 26,0 3:11.81 30,0 1.25 26,0 0:59.10 27,0 154,0
4 KAYSERİ - İNCESU BELEDİYESİ 11.46 23,0 45.28 26,0 3.89 21,0 3:15.01 28,0 1.25 27,0 0:57.40 29,0 154,0
5 TOKAT - GENÇLİK SPOR KULÜBÜ  11.06 29,0 39.53 18,0 3.58 16,0 3:13.10 29,0 1.10 18,5 1:00.62 25,0 135,5
6 SİVAS - ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ   11.41 25,0 36.39 13,0 4.64 29,0 3:31.04 24,0 1.10 18,5 1:00.34 26,0 135,5
7 TOKAT - MERKEZ İL KARMASI  11.26 28,0 39.74 19,0 4.55 28,0 3:40.52 20,0 1.10 18,5 1:02.37 21,0 134,5
8 KAYSERİ - BÜNYAN 12.73 12,0 40.11 20,0 4.12 23,0 3:35.71 22,0 1.35 29,0 1:03.39 20,0 126,0
9 ORDU - FATSA SPOR 11.56 21,0 36.17 12,0 4.18 25,0 3:31.44 23,0 1.20 22,0 1:01.42 22,0 125,0

10 TOKAT - TURHAL YENİ BELEDİYE SPOR KULUBÜ 11.36 27,0 37.74 15,0 3.58 17,0 3:50.70 15,0 1.20 24,0 1:01.30 23,0 121,0
11 BİNGÖL 11.83 19,0 50.23 29,0 3.59 18,0 3:26.46 25,0 1.00 9,5 1:04.24 16,0 116,5
12 KAYSERİ - YEŞİLHİSAR BELEDİYESİ 12.71 13,0 26.34 9,0 4.17 24,0 3:25.39 26,0 1.00 9,5 1:01.04 24,0 105,5
13 TUNCELİ KARMA 12.81 11,0 45.16 25,0 3.79 20,0 3:47.51 17,0 1.10 18,5 1:06.41 14,0 105,5
14 SİVAS - YILDIZELİ  İLÇE TAKIMI 12.92 10,0 46.86 27,0 3.39 12,0 4:26.13 9,0 1.10 18,5 1:06.10 15,0 91,5
15 SİVAS - MERKEZ İLÇE 11.58 20,0 43.20 24,0 3.24 9,0 3:37.42 21,0 1.00 12,0 9:03.93 2,0 88,0
16 TOKAT - PAZAR İLÇE KARMASI  12.28 17,0 17.83 3,0 3.36 11,0 3:47.32 18,0 1.10 18,5 1:03.55 19,0 86,5
17 GİRESUN  GENÇLİK SPOR 12.42 15,0 39.36 17,0 3.98 22,0 DNF 0,0 1.10 15,0 1:04.14 17,0 86,0
18 TOKAT - TURHAL GÜREŞ SEVERLER SK DERNEĞİ 11.44 24,0 38.41 16,0 3.07 8,0 4:04.81 11,0 1.10 14,0 1:13.70 8,0 81,0
19 SİVAS - ŞARKIŞLA İLÇESİ 12.96 9,0 40.18 21,0 3.45 13,0 3:50.81 14,0 1.00 7,0 1:07.34 13,0 77,0
20 ERZİNCAN ULALAR BLDGS KULÜBÜ 14.98 3,0 31.72 11,0 3.61 19,0 4:57.73 8,0 1.25 25,0 1:12.45 10,0 76,0
21 KAYSERİ - FELAHİYE İLÇE TAKIMI  11.94 18,0 36.89 14,0 - 0,0 3:45.10 19,0 1.20 23,0 DNS 1,0 75,0
22 TOKAT - ANADOLU GENÇLİK SPOR KLB  13.74 7,0 40.79 22,0 2.04 2,0 3:48.10 16,0 1.00 9,5 1:10.31 12,0 68,5
23 TOKAT - ALMUS GENÇLİK SPOR KARMA TAKIM 12.55 14,0 25.79 8,0 2.46 3,0 4:10.09 10,0 1.00 13,0 1:10.90 11,0 59,0
24 TOKAT - TURHAL GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ DNF 0,0 25.29 6,0 2.96 6,0 3:56.55 12,0 1.00 6,0 1:04.04 18,0 48,0
25 TUNCELİ PERTEK İLÇE TAKIMI 13.50 8,0 30.03 10,0 3.47 14,0 DNS 0,0 NM 0,0 1:13.28 9,0 41,0
26 TOKAT - TOKİ İLK GENÇLİK SPOR KLB  12.41 16,0 14.55 1,0 2.74 4,0 DNF 0,0 1.00 9,5 1:13.87 7,0 37,5
27 TOKAT - TOPÇAMSPOR KULÜBÜ 14.06 6,0 17.78 2,0 3.56 15,0 DNF 0,0 NM 0,0 1:18.69 5,0 28,0
28 TOKAT - BAŞÇİFTLİK GENÇLİK SPOR KARMA TAKIM 14.56 4,0 24.80 5,0 3.04 7,0 5:27.02 7,0 NM 0,0 1:19.88 4,0 27,0
29 TOKAT - NİKSAR İLÇE KARMA TAKIM  15.88 2,0 18.29 4,0 3.28 10,0 DNF 0,0 NM 0,0 1:14.34 6,0 22,0
30 TOKAT/YEŞİLYURT İLÇESİ 14.18 5,0 25.53 7,0 2.75 5,0 DNF 0,0 NM 0,0 1:23.79 3,0 20,0

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KAYSERİ GRUBU)

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

80 METRE UZUN ATLAMA

30.04.2016 17:13

KÜÇÜK KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE


